КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Быковский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

15.08.2024 № 80-о/о

О зачислении
на очную форму обучения

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум», Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный
год в ГБПОУ «Быковский аграрный техникум», личных заявлений
абитуриентов и решения приемной комиссии (Протокол №1 от 15.08.2024),
приказываю:

1.Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов первого курса
очной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего
звена следующих абитуриентов:

1.1. По специальности 36.02.03 Зоотехния на базе основного общего
образования на бюджетной основе:

1. Аббасова Лейла Шахбаз кызы
2. Авдюхина Валерия Антоновна
3. Алиева Эльвира Содиковна
4. Гурманцаев Дэни Ахмедович
5. Дудаева Залина Анзоровна
6. Заставной Роман Владимирович
7. Золотарев Андрей Александрович
8. Искандаров Хасан Рустамович
9. Никитин Сергей Романович
10. Хасанов Юсуф Махмудович
11. Чебанько Татьяна Александровна

27.03.1995 г.
05.12.2008 г.
13.03.2007 г.
22.06.2006 г.
18.02.2008 г.
21.11.2007 г.
24.04.2006 г.
26.12.2008 г.
29.07.2008 г.
06.06.2008 г.
22.03.1988 г.

1.2. По специальности 35.02.05 Агрономия на базе основного общего
образования на бюджетной основе:

1. Бакулина Варвара Дмитриевна
2. Волкова Екатерина Алексеевна

05.07.2008 г.
03.12.2007 г.

3. Гаджимагомедов Мурад Андилович
4. Генералова Алина Владимировна
5. Глинский Никита Алексеевич
6. Дангадзе Акакий Ражденович
7. Колобродова Манижа Ахтамовна
8. Луконин Максим Алексеевич
9. Ниталиева Зарина Кубашевна
10. Пархоменко Иван Алексеевич
11. Соларева Екатерина Сергеевна
12. Цыбульская Любовь Александровна
13. Числова Виктория Алексеевна
14. Эгамбердиев Максим Расулбекович
15. Юсупова Динара Таировна

08.01.2009 г.
13.02.2009 г.
04.05.2008 г.
29.10.1998 г.
08.10.2007 г.
21.06.2008 г.
07.10.2008 г.
27.10.1990 г.
19.05.2007 г.
08.12.2007 г.
18.12.2008 г.
04.11.2008 г.
24.07.2008 г.

1.3 По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) на базе основного общего образования на договорной основе:

1. Аликперова Анастасия Руслановна
2. Виталиев Азамат Алексеевич
3. Гордиенко Ксения Романовна
4. Гудименко Татьяна Васильевна
5. Ребриш Олеся Руслановна
6. Эшниязов Заурбек Сабирович
7. Пак Александра Игоревна
8. Шумова Дарина Михайловна

18.06.2004 г.
14.11.1989 г.

09.12.2008 г.
02.01.1981 г.
10.06.2008 г.
23.01.1989 г.
17.06.2008 г.

04.10.2008 г.

1.4. По специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе основного
общего образования на договорной основе:

1. Асташова Дарья Александровна
2. Белитченко Кирилл Дмитриевич
3. Блескина Софья Денисовна
4. Генералова Лада Владимировна
5. Голованов Владимир Александрович
6. Горбанев Вадим Сергеевич
7. Джумагалиев Арман Алиевич
8. Ермекалиев Фархатбек Мухтарбекович
9. Золотарева Дарья Андреевна
10. Игнатенко Егор Дмитриевич
11. Корогодин Данил Антонович
12. Кравченко Анастасия Максимовна
13. Кроттер Олеся Юрьевна
14. Ким Вероника Витальевна
15. Кожевникова Вероника Алексеевна
16. Маркина Влада Владиславовна

18.10.2007 г.
26.03.2008 г.
16.01.2009 г.
23.06.1981 г.
08.02.2007 г.
24.12.2007 г.
18.02.2005 г.
09.02.2009 г.
14.10.2008 г.
27.06.2006 г.
30.08.2008 г.
23.03.2008 г.
04.06.2008 г.
22.01.2009 г.
28.10.2008 г.
27.05.2008 г.

17. Митина Елизавета Евгеньевна
18. Оноприенко Станислав Андреевич
19. Романов Роман Викторович
20. Рябова Светлана Васильевна
21. Сергиенко Дмитрий Олегович
22. Тимралиев Тимур Олегович
23. Ткаченко Даниил Эльдарович
24. Тюлюкбаева Ксения Назаровна

18.09.2008 г.
03.04.2008 г.
21.04.2007 г.
04.10.2008 г.
08.01.2009 г.
08.08.2007 г.
12.06.2008 г.
26.03.2008 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора К.В. Градобоев